
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

21 

18 

34 

88 

7 

33 

11 

44 

25 

名前 

佐藤　 万璃音(J) 

冨田　 自然(J) 

奥原　 颯馬 

平野　 余快(J) 

畔柳　 仁 

伊藤　 裕仁 

武田　 淳 

水谷　 遼太郎(J)

辻本　 始温(J) 

所属ク ラブ 

FLAX M.S 

TECH Miyazawa 

T.KEINS 

T.HIRANO 

T.ぶるーと  

HIGUCHI RT 

T.HIRANO 

ｼﾅｼﾞｰﾘﾝｸｽ with IBC RAC

T.KEINS 

種類 

TONYKART 

KOSMIC 

KOSMIC 

TONYKART 

Birel 

TONYKART 

TONYKART 

DR 

CRG 

モデル 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

・
イ ヤ 
DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

BestLap 

45.889 

45.989 

46.096 

46.212 

46.243 

46.249 

46.337 

46.345 

46.505 

GAP 

0.100 

0.107 

0.116 

0.031 

0.006 

0.088 

0.008 

0.160 

Laps 

5 

4 

5 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

Total Time 

4:30.518 

5:12.750 

5:11.858 

5:28.200 

5:36.348 

5:37.150 

5:27.685 

5:37.721 

5:27.236 

ベスト ラップタイ ムの速い順

作成日：  2014/09/07 10:52:58 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス：  FESTIKA MIZUNAMI 

2014 SL KART MEETING Rd.4 

４ ． Ｘ ３ ０ ク ラス 

Ｘ ３ ０ タイ ムト ライ ア ル 

予選 (5:00 スタート 時間) 開始時間 10:46:37 

FESTIKA MIZUNAMI 1.170 km 

2014/09/07 10:21 

競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿



os. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

F 

No. 

21 

88 

7 

34 

44 

11 

33 

25 

18 

名前 

佐藤　 万璃音(J) 

平野　 余快(J) 

畔柳　 仁 

奥原　 颯馬 

水谷　 遼太郎(J) 

武田　 淳 

伊藤　 裕仁 

辻本　 始温(J) 

冨田　 自然(J) 

都道府県 

FLAX M.S 

T.HIRANO 

T.ぶるーと  

T.KEINS 

ｼﾅｼﾞｰﾘﾝｸｽ wit

T.HIRANO 

HIGUCHI RT 

T.KEINS 

TECH Miyazawa

出身 

神奈川 

東京 

愛知 

愛知 

三重 

愛知 

愛知 

愛知 

香川 

種類 

TONYKART 

TONYKART 

Birel 

KOSMIC 

DR 

TONYKART 

TONYKART 

CRG 

KOSMIC 

モデル 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

Laps 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

3 

BestLap 

46.328 

46.301 

46.324 

46.317 

46.418 

46.621 

46.428 

46.478 

47.056 

Total Time 

10:05.624 

10:06.080 

10:06.433 

10:09.882 

10:11.216 

10:11.444 

10:12.578 

10:13.307 

2:33.613 

GAP 

0.456 

0.353 

3.449 

1.334 

0.228 

1.134 

0.729 

10 周回数 

ポイ ント  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

周回数の多い順

2位と の差 

0.456 

平均時速 

90.413 

ベスト ラップ 

46.301 

ベスト 平均時速 

90.970 

ベスト ラップ保持者：  

88 - 平野　 余快(J) 

作成日：  2014/09/07 12:09:43 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス：  FESTIKA MIZUNAMI 

2014 SL KART MEETING Rd.4 

４ ． Ｘ ３ ０ ク ラス 

Ｘ ３ ０ 予選ヒ ート  

レース (13 周回数) 開始時間 11:54:56 

FESTIKA MIZUNAMI 1.170 km 

2014/09/07 11:21 

競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

PENARTY :　№21【厳重注意】 
2014 FESTIKA PENARTY ｶﾀﾛｸﾞ　Ｒ04　ローリング隊列違反

PENARTY :　№88【厳重注意】 
2014 FESTIKA PENARTY ｶﾀﾛｸﾞ　Ｒ04　ローリング隊列違反

＊

＊2

＊
＊2



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

21 

18 

7 

34 

33 

11 

44 

25 

88 

名前 

佐藤　 万璃音(J) 

冨田　 自然(J) 

畔柳　 仁 

奥原　 颯馬 

伊藤　 裕仁 

武田　 淳 

水谷　 遼太郎(J) 

辻本　 始温(J) 

平野　 余快(J) 

都道府県 

FLAX M.S 

TECH Miyazawa

T.ぶるーと  

T.KEINS 

HIGUCHI RT 

T.HIRANO 

ｼﾅｼﾞｰﾘﾝｸｽ wit

T.KEINS 

T.HIRANO 

出身 

神奈川 

香川 

愛知 

愛知 

愛知 

愛知 

三重 

愛知 

東京 

種類 

TONYKART 

KOSMIC 

Birel 

KOSMIC 

TONYKART 

TONYKART 

DR 

CRG 

TONYKART 

モデル 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

Laps 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

14 

BestLap 

46.218 

46.155 

46.480 

46.506 

46.702 

46.772 

46.839 

46.703 

46.550 

Total Time 

12:24.077 

12:27.010 

12:29.242 

12:29.562 

12:35.176 

12:35.428 

12:41.307 

12:33.533 

11:03.802 

GAP 

2.933 

2.232 

0.320 

1.643 

0.252 

5.879 

3.971 

2 周回数 

ポイ ント  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

周回数の多い順

2位と の差 

2.933 

平均時速 

90.571 

ベスト ラップ 

46.155 

ベスト 平均時速 

91.258 

ベスト ラップ保持者：  

18 - 冨田　 自然(J) 

作成日：  2014/09/07 14:46:40 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス：  FESTIKA MIZUNAMI 

2014 SL KART MEETING Rd.4 

４ ． Ｘ ３ ０ ク ラス 

Ｘ ３ ０ 決勝ヒ ート  

レース (16 周回数) 開始時間 14:25:11 

FESTIKA MIZUNAMI 1.170 km 

2014/09/07 14:00 

PENARTY :　№25【3ポジションダウン】 
2014 FESTIKA PENARTY ｶﾀﾛｸﾞ　Ｒ13　プッシング

PENARTY :　№88【10ポジションダウン】 
2014 FESTIKA PENARTY ｶﾀﾛｸﾞ　Ｒ01-2　フラッグ無視（オレンジボール）

＊

＊

＊2

＊2

正式

審査委員長　　　　　　　　　　　競技長　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿


